[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  11.01.2016                                                                                   № 1-р
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в распоряжение

Управления муниципальным имуществом
администрации муниципального образования

 Кущёвский район от 29 декабря 2015 года № 18-р

«О порядке осуществления Управлением муниципальным

 имуществом администрации муниципального образования

 Кущёвский район бюджетных полномочий администратора
доходов, главного администратора доходов бюджета

муниципального образования Кущёвский район»

В соответствии с распоряжением финансового управления администрации муниципального образования Кущёвский район  № 1-р от  11 января 2016 года «О внесении изменений в распоряжение № 22-р от 20 ноября 2015 года «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской     Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования    Кущёвский район»:

1. Внести   изменения   в   распоряжение   Управления   муниципальным

имуществом администрации муниципального образования Кущёвский район от 29 декабря 2015 года № 18-р «О порядке осуществления Управлением муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кущёвский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район»,         изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за

собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления

муниципальным имуществом

администрации муниципального                                                                            образования Кущёвский район                                                             М.М.Кумов